
ZARZĄDZENIE NR 119/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Kopalni Pani  Lucynie Napieralskiej, do realizacji zadania – 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktur oraz kompetencji uczniów i nauczycieli  
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica”.

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r poz. 1875) 
oraz §1 ust.5 umowy nr 59/2017/AT z dnia 26 października 2017 o dofinansowanie z budżetu państwa 
w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktur oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych  na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica” zawartej 
z Wojewodą Śląskim. Wójt Gminy Konopiska zarządza, co następuje:

§ 1. Zlecam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w Zespole Szkolno Przedszkolnym im. Jana Pawła II 
w Kopalni  Pani Lucynie Napieralskiej, do realizacji zadanie z  – Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktur oraz kompetencji uczniów i nauczycieli   w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych 
na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica” w części dotyczącej Szkoły Podstawowej  w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Kopalni tj.:

- zakup pomocy dydaktycznych, poprzez wybór dostawcy i zawarcie z nim umowy,

- zobligowanie w umowie dostawcy urządzeń i oprogramowania do zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz 
zintegrowania zakupionych urządzeń i oprogramowania wchodzących w skład pomocy dydaktycznych 
z infrastrukturą szkolną, a także zapewnienie technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi 
urządzeń i oprogramowania, uwzględniając konieczność stosowania TIK w prowadzeniu zajęć edukacyjnych 
z różnych przedmiotów,

- realizację Rządowego programu „Aktywna tablica” zgodnie z rozporządzeniem Rady  Ministrów z dnia 
19 lipca 2017r w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktur oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 
komunikacyjnych    - „Aktywna tablica” (Dz.U. z 2016r.poz.1401).

§ 2. Realizacja zadania nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017r poz. 1579 ).

§ 3. Rozliczenie finansowe i merytorycznego należy dokonać zgodnie z zapisami zawartymi                             
w umowie nr 59/2017/AT z dnia 26 października 2017 o dofinansowanie z budżetu państwa                         
w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktur oraz kompetencji uczniów                            
i nauczycieli  w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych  na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica” 
.

§ 4. Upoważnienie jest ważne do 30 czerwca 2018r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

Jerzy Żurek

Id: 9282FA40-B471-4D81-9B0C-55688F1D28B2. Podpisany Strona 1




